
智行理财网
光大银行广饶支行(光大银行广饶支行地址)

司法拍卖公告

 受法院委托，东营光大拍卖有限责任公司定于2019年08月20日10：00时在东营市
中级人民法院拍卖厅（地址：东营市府前大街79号B区4楼）通过网络拍卖平台对以
下标的依法按现状公开拍卖：

 一、本次拍卖标的（以下简称标的）：

  1、山东海德威车轮有限公司所属原材料： 该标的主要包括铝锭、工装器具、油
漆、机械件和包装物等（详情见评估报告书），起拍价为人民币96.85万元，竞买
保证金为人民币10万元。

 2、东营市大唐纺织印染有限责任公
司资产：
该标的位于广饶经济开发区（原广饶县石村镇政府驻地），拍卖标的包括房产、土
地使用权及地上附属物整体拍卖，起拍价为人民币1079.09万元，竞买保证金为人
民币110万元。

 本次拍卖标的起拍价均为不含税价格。

 二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起至2019年08月19日，在标的所在地
现场展示。

 三、竞买登记手续办理：竞买人应在2019年08月19日17：00时前将保证金缴至法
院指定帐户（以到帐为准），保证金收款单位：山东省东营市中级人民法院；开户
行：邮储银行东营市分行；帐号：100805447260010001；并于2019年08月19日
17：30时前凭保证金收据及有效证件到我公司办理竞买登记手续，方可取得竞买资
格，逾期不予办理。

 四、特别说明事项：

 1、本次拍卖标的均以现状进行拍卖，在竞买前，竞买人应到展示地点进行实地勘
察，充分了解掌握标的现状，一经报名，即表明竞买人已认可并接受拍卖标的的一
切现状，并愿承担相关责任；

 2、竞买人自行到相关部门办理变更手续，涉及的相关税费由买受人承担；

                                    1 / 3



智行理财网
光大银行广饶支行(光大银行广饶支行地址)

 3、竞买人报名参加竞买时，应签署书面竞买协议。

 联系电话：0546--8717188 13854650202

 公司地址：东营市东营区南一路280号

 东营光大拍卖网：http://www.dygdpm.com/

 东营法院拍卖网：http://dyzy.dpauc.com

 法院监督电话：0546--6860200

  东营光大拍卖有限责任公司

  2019年08月02日

山东海德威车轮有限公司所属原材料图片

                                    2 / 3



智行理财网
光大银行广饶支行(光大银行广饶支行地址)

东营市大唐纺织印染有限责任公司资产图片

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org

